prezzi con i quali saranno aggiudicati a loro favore gli eventuali appalti da 

parte di Acque S.p.A.,  

- che le prestazioni del presente accordo quadro sono inerenti il servizio in 

epigrafe da affidarsi durante il periodo di validità dell’accordo quadro e nel 

limite dell’importo dell’accordo quadro previsto in € 429.182,30 (Euro 

quattrocentoventinovemilacentoottantadue/30), comprensivo dei costi 

della manodopera pari a € 171.818,55 

(centosettantunomilaottocentodiciotto/55) e degli oneri della sicurezza pari a 

€ 12.213,20 (Euro dodicimiladuecentotredici/20); 

- che l’offerta è stata sottoposta a verifica di congruità ex art. 110 del D.lgs. 

36/23, il cui parere positivo da parte del Responsabile Unico del Progetto è 

stato rilasciato in data 27.11.2023; 

- che è stata acquisita, ai sensi dell’art.

[...]

contratti applicativi susseguenti secondo i patti e le condizioni definite con il 

presente accordo quadro. 

Articolo 3. Importo limite dell’accordo quadro. 

1. L’importo complessivo massimo degli eventuali contratti applicativi 

susseguenti al presente accordo quadro ammonta a € 429.182,30 (Euro 

quattrocentoventinovemilacentoottantadue/30) di cui costi della 

manodopera pari a € 171.818,55 

(centosettantunomilaottocentodiciotto/55) e di cui oneri della sicurezza 

pari a € 12.213,20 (Euro dodicimiladuecentotredici/20). 

2. L’ importo indicato al punto 1) è al netto dell’I.V.A. e, per ogni eventuale 

contratto applicativo susseguente al presente accordo è fatta salva la 

liquidazione finale. 

Articolo 4. Durata dell’accordo quadro. 

1. L’accordo quadro ha una durata pari a 24 mesi dalla data di apposizione